bus ac principibus, quibus nomen regium sanctissimum in terris videri solet, nihil erit gratins,

quam sceleratos homines, maleficentissimi proditoris supplicio, ne quid simile machinentur,

deterreri. Imprimis vero quam prseclare de S. T. virtute et œquitate existimaturi sunt prin-

cipes, qui patris nostri familiam sanguinis communione attingunt, facillime judicare poterit,

ex literis S. dominée sororis ac consanguinese nostrse, Reginae anglorum, ad ipsam non ita
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pridera perscriptis. Sed a nobis ipsis singularem quandam gratiam et non vulgave remune-

randi genus, S. T. exspectare débet ; certoque sibi persuadere, si hoc in nos beneficiuin con-

ferre velit, nihil nos unquara, quod in nostra potestate constitutum fuerit, ipsius causa re-

cusaturos. Prœbeat igitur S. T. se regise, ac patemae nostrae cœdis fortissimum vindicem,

nec ulterius pulcherrimum facinus différât, quod cum Dei immortalis, tum omnium christian-

orum principum judicio, quo jamdiu parricida condemnatus est, maxime probabitur : a nobis

vero eundem amorem ac benevolentiam, quse vel amantissimi filii in charissimum parentem

esse solet, promerebit. S. T. bene valere et féliciter regnare optamus. Datum Edinburgi

xxi Augusti 1568. Ac manu charissimi avunculi nostri Jacobi comitis Morauiae Domini

Abimetbiee etc. nostri ac regni nostri regentis subscriptum, S. T. obsequentissimus Jacobus

Rex.

No. VI.

KiNG James VI. to Frederick King of Denmark—26 Aug. 1568.

Jacobus Dei gratia Scotorum Rex serenissimo principi Domino Friderico Danorum etc'

régi fratri et consanguineo charissimo salutem et florentem summa felicitate conditionem. Se-

renissime princeps frater et consanguineo charissime. Etsi pancis antehac diebus Gavino

Elphinstoun, cui viro literas ad S. V. dedimus, ex quibus benevolentiam in se nostram et

amorem facile perspicere posset ; tamen cum nobilis Capitaneus Axellus Weffart, se disces-

sum in Daniam parare indicasset, aliquid nobis scribendum existimavimus, ut et illum quae

in mandatis habebat diligenter et cumulate perfecisse, et nos oflScio nostro liberaliter functos

appareret. Nam quas in Scotia Stipendiariomm cohortes conscribere jussus est, eas bona

nostra cum venia delectu habito confecit. Neque sane hoc loco officii, aut amoris ac bene-

volentiae nostrae ducimus, ut beneficium optimo, médius fidius, ab animo profectum, optime-

que (ut augm-amur) coUocatum nimis verbis magnum faciamus, cum potius pro ea, qu»